
UCHWAŁA NR XLV/411/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 
zarządu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Samorządowemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie 
prowadzącemu działalność sportowo-rekreacyjną bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych za 
oddanie w trwały zarząd nieruchomości położonych w Nowej Dębie, stanowiących własność Gminy Nowa 
Dęba:

1) działka nr 301/1 o powierzchni 0,1947 ha zabudowana budynkiem administracyjnym,

2) działka nr 230 o powierzchni 1,4759 ha zabudowana zespołem basenów kąpielowych, budynkiem 
gospodarczym z chlorownią, budynkiem przebieralni oraz ogrodzeniem,

3) działka nr 232 o powierzchni 0,1695 ha zabudowana kortami tenisowymi oraz ogrodzeniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz 645, poz. 1318 i z 
2014 r. poz. 379

Id: 73CC2B1B-9137-4BDD-AFAA-8943477D5F34. Uchwalony Strona 1




